A TPY3UHCKOE BUCTPO @

Askorosbtts,le KoKmeiru

Aneponb CnpuTtu A"

Aneposb, UTPUCTOE BUHO, rasnupoBaHHas

BO[Ma, anenbCuH 180 ml

Aperol Spritz

Aperol, sparkling wine, sparkling water, orange

Captu CnpuTiy SARTI

SPRITZ

CapTM, UrpPUCTOE BMHO, ra3npoBaHHasa Boaa, nanm 180 ml

Sarti Spritz
Sarti, sparkling wine, sparkling water, lime

Caneparu-Kabephe (nputu
[ecepTtHoe BnHO Benbeet Cuson Canepaswu,
HacToika OHervH YepHas CMopopauHa,

Kamnapwu, nrpuctoe BUHO, raampoBaHHas BOAa 150 m|

Saperavi-Cabernet Spritz

Dessert wine Velvet Season Saperavi, Onegin
Blackcurrant infusion, Campari, sparkling
wine, sparkling water

Tyuapa-buttep (npuTL TUNDRA
TyHopa 6utTep, nukep YnHap, HacTomka
OHernH BuwHs, BUWHEBbLIN COK, COK lanMa,
NrpUCTOE BUHO, raanpoBaHHasa Boaa,

Kny6Huka 150 ml

Tundra bitter Spritz

Tundra bitter, Cynar liqueur, Onegin Cherry
infusion, cherry juice, lime juice, sparkling
wine, sparkling water, strawberry

Dutimbeatt

Alcohol cocktails

750 P

720 P

700 P

700 P

BuiuHeBbl WwTpyaenb
PoMm, nukep AMapeTTo, BULIHEBLIA COK,
A6N0YHbIN CUPOM, CUPON KOPULLBI, COK Nnanma

Cherry Strudel
Rum, Amaretto liqueur, cherry juice, apple
syrup, cinnamon syrup, lime juice

basuankoBbIi yaap
Nokeyn OpwupxuHan Qpan, 6a3nnunk, cok
nanMa, caxapHbln cupon

Basil smash
Lockwood Original Dry gin, basil, lime juice,
sugar syrup

Nlour Aiinenn Aic Tu

Long Island Ice Tea

Herpouu

Kamnapw, YnHsaHo Pocco, Bukenc

Negroni
Campari, Cinzano Rosso, Bickens

MoxuTo

Knaccrgeckuit / KayoHUYHDLRA
Classic / Strawberry

190 ml

90 ml

270 ml

90 ml

155 ml

650 P

570 P

800 P

730 P

650 P

Besarkorobits,le KoKemeiau

Mulled Wine
Ha kpacHOM BLHe

KpaCHoe BUWHO, U3IOM, MUHLOaNb, KOpULa,
uenpa anesbCuHa, MMHOANIbHOE NevyeHbe

With red wine 180 m
Red wine, raisin, almond, cinnamon, orange

zest, ginger cookie

be3ankoronbHbli 180 ml

Non-alcohol

Yunsano besiHko / Pocco

Cinzano Bianco / Rosso

480 P

360 P

Non-alcohol cocktails

MoxuTto

Kraccuyeckum 350 ml

KaybHMYHDINA
Classic / Strawberry

MOAQYHDBIN KOKTENAD
WWoxonanHbiii ¢ Opeo

250 ml

KayOHUYHDIN 250ml

Chocolate with Oreo /
Strawberry

A Vlefumll& Ll

Aperitifs

gom 450 P

C nonHbiM NPEenCcKypaHTOM 1 BbIXOAOM 6!'IK)J1 Bbl MOXeTe O3HaKOMUTbCH Ha OCKe norpeéwenﬂ

You can find the complete price list on the consumer’s board

490 P

530%P
550 P
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Domauttue Numottagt,|

Poccuirckar &(){’Zka

Homemade lemonades v Russian Vodka
YepHast CMOPOAMHA-MSATA 50 /msom  37() /970 P AnTtai é som 250 P
Black currant with mint Altai o)
TapxyH 20/ms0m 370 /970 P Xatckas lummren . som 370D
Homemade tarragon Khanskaya Limited @*ﬁb
Buckthorn J
(mopoamta / Katoksa / [peindpyt «om 340 P

prma-ﬂeMOHrp acc 2s0/nsom - 370 /970 P “Tsarskaja” Original Pear / Currant / Cranberry /
Pear-Lemongrass Grapefruit
S)Hel?\XOa-Kﬂy@HI/IKa-ﬂ ANM 250/msom 370 /970 P YaiikOBCK U som 370D

eijoa-Strawberry-Lime Tchaikovsky
KOMIOT 13 CYXOPPYKTOB 250,/1000m 270 /970 P
Dried fruit compote

@yﬂckaﬂ Y444
Georgian chacha

bpatbsi Ackaneau, Yava [TraTuHORAS 40 ml 410 P

Askaneli Brothers, Chacha Platinum

bpatbs Ackanenn, Hava [Ipemnynm 40 ml 430 P

Askaneli Brothers, Chacha Premium

Ducmurngmg,|
Distillates

Kocoropos Camoron No2 Kocoropos Camorox Neo3

MUIeHUYHbI “oml 350 P PKAHOM som 350 P

Kosogorov moonshine No2 wheat Kosogorov moonshine No3 rye

Anaceyau [pyura 40 ml 430P  Auaceyau Xypma som 430D

Anaseuli Pear Anaseuli Persimmon

(1 omAattgckuit bucku ff/uepukaﬁckuu bucku
Sco‘{:h whisky American whiskey

Jxonuu Yokep Pan Jleinbn wom  500P  Loxum bum som 490D

Johnnie Walker Red Label Jim Beam White

Yupac Puran 12 aet som 790 P U xex [aHuenc

Chivas Regal 12 Y.O. Onn No7 som 560 P

Jack Daniel’s Old N27

C NOoNHbBIM NPENCKYPAHTOM U BEIXOAOM 6MIOf Bbl MOXETE O3HAaKOMUTLCS Ha LOCKe noTpeduTtens
You can find the complete price list on the consumer’s board
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9/7Hocowjo&l,ld &ucku

ManH/ycku& §ucku

v Single malt whiskey Irish whiskey
AkeHTOWaH JlxxemecoH som 480 P
Anepuran Qax 40 ml 790 Tameson
Auchentoshan American Oak
bywnmnac Opuaxiitan som 520P
Bushmills Original
Pom Tekuaa
Rum Tequila
OaxxapT OpuikiMHan 40 ml 360 P AcnonoH baauko som  500P
Oakheart Original Espolon Blanco
AcnonoH Penocano som 590 P
Espolon Reposado
[pysuttckuit Spettgu Apmattckuit pettgu
Georgian brandy v Armenian brandy v
AckaHenut 6 net 40ml 450 P Apapart 5 net wm  420P
“Askaneli” 6 Y.O. Ararat 5 Y.O.
Ackadenn 8 aet 40 490P  Apapatl0aet som  520P
“Askaneli” 8 Y.O. Ararat 10 Y.O.
N Log il dpetgu
v Berry brandy v
Apuax TyToebiit CepebpsHHDIH 40 ml 410 P

Mulberry Artsakh Silver

C NOoNHbIM NPENCKYPAHTOM U BEIXOJOM 6MIOf Bbl MOXETE O3HaKOMUTLCS Ha LOCKe noTpeduTtens
You can find the complete price list on the consumer’s board
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Kottbak

Uutt

Cognac
P VS m JNoxeya OpUadKUH
Rgglllgtf\}/s wom 6509 A%I;ﬂyﬂ b u som  380P
Py/me VSOP o 880 P Lockwood Original Dry
Roullet VSOP
/\e/yfiﬂou WO
v Ice cold shot
Tyuapa durTep TUNBRA 40 i 330P
Tundra bitter B
SirepmaincTtep 40 mi 430 P
Jagermeister
1 ofm&wﬁ Dukecrnuls|
Port Digestives
Konke, Paiin Pyou 80 ml 670 P Kaaveanoc Map Marayap VSOP  som 770 P
Kopke, Fine Ruby Calvados Pere Magloire VSOP
Konxe, Toun 10 net 80 mi 1090 P
Kopke, Tawny 10 Years Old
qa & (/] 6 (/) AOT[T0 & oUc
Pasnulittoe nu By lnotttoe ulio u cugp
Draft beer Bottle beer and cider
gnl?mljm KAACCUYECKOe  300/s00m 300 /430 P BBaéﬂ f/i{a y 7 4 ssom 360 P
hvili classic ud n/alc
Wenan 6eroe Abbe (BeTablit b 3&[12’ ssom 470 P
HeUABTPOBAHHOE soo/soom - 300/430P  AcbeBlonde
Shvili white non-filtered buyo ssom 530 P
Bicho
‘ 7 ibe n
AA&E%I}%MHNVI b 3 z00/500m 410 /600 P B};}I]lﬂbBM ssom 590 P

Mutteparbttar 50, a

Turpyc (crasom / Hes rasa)
Tigrus (still / sparkling)

330/750 m 350 P /540 P

Mineral water

bopkomit (¢ razom)
Borjomi (sparkling)

s00 m 410 P

Cavipnme (6e3 rasa)

Sairme (still)

soo m 410 P

C NONHBIM NPENCKYPAaHTOM U BbIXOAOM 6MI0f Bbl MOXETEe O3HAKOMUTLCS Ha JOCKe noTpeéntens

You can find the complete price list on the consumer’s board
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EZ}aAkowALHLIZ HanumKu

Soft drinks 250ml
Cox
AnenscuH / Sénoko / Tomat /
;“L_“H“ / TpeiindpyT 280P  3eeppecc ToHMK i 200 P
uice :
Orange / Apple / Tomato / TOl’llC EVeI'VeSS
Cherry / Grapefuit
dseprecc Kona / Ireprecc
Kona be3 Caxapa / === fﬁggﬂfﬁﬂ? Pau 350 ¥
[TeHnTebHDI ATIeAbCUH / i i ? B 290p
Jlemou-/laitm ¥
Evervess Cola / Evervess Zero Sugar Cola /
Orange / Lemon Lime
Ejmklw‘lﬂl,l“ AUmottag Cliexel, Dkamt,le coku
Bottled lemonade v Fresh juices
Hataxtapu Caneparu 500 ml 370 P Mopxorb 2s0m 420 P
Natakhtari Saperavi Carrot
HataxTtapu KpeM-CainBku 500 mi 370 P ABA0KO 2s0m 420 P
Natakhtari Creame Apple
HataxTapu /otec 500 ml 370 P AneabcuH ssom 460 P
Natakhtari Pear Orange
HataxTtapy Peitxoa 500 m! 370 P [peingpyT ssom 460 P
Natakhtari Feijoa Grapefruit
Nucmolioi ai
Leaf tea
Z&CC&M 500 ml 410 P Kacnmuu soom 430 P
ssam Jasmine
e TR o o HOT
BuoKea CIDCANGPYTOM —wom 4I0P 1y 37 e soom 450 P
Pu Erh 7 years
CeHya 500 ml 410 P
Sencha

C NOoNHbIM NPENCKYPAHTOM U BEIXOJOM 6MIOf Bbl MOXETE O3HaKOMUTLCS Ha LOCKe noTpeduTtens
You can find the complete price list on the consumer’s board
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@naﬁufoﬁaﬂﬁkla 12l u mfahl

Blended tea & herbs

Bepbena 750m 580 P KaybHuka ¢ pO3MapruHOM U
Herbal COCHOBbIMU WHITKaMU
MHTH&H MailiHa 250 mi 580 P Strawberry with rosemary and pine cones
Raspberry mint POMaUJKa
TparsiHoi 7som - 580 P Camomile L
Herbal [pevnuHbIf Yai

. Buckwheat t
VMBI PHBIA AMMOHHNK som 580 P Jernesten

Tubetckas pomatika
Tibetan camomile

Ginger lemongrass

Kofe

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

580 P

580 P
580 P
600 P

5}; upmettts, lu 1au Donosttumerbtto

Branded tea k '14’.0
MapokkaHcKMit qai soom 600 P Tea additives
Moroccan tea ‘
Bgycmqﬁbm Yail ¢ TUMbSHOM soom 600 P CBeskuit THMbAH
Red bilberry tea with thyme ‘ia6peu / Msata
06aenUxXOoBbIit Yait som 600 P CvaraH Aaiins
Buckthorn tea AnTaiickad 3I/I3I/l(b0pa
V]M6I/Ipb'ﬂ6ﬂOKO 600 ml 600P Fresh thyme /
Ginger-apple Thyme / Mint /

. Sagan dailya /
LMTPYCOBDII C AEMOHIPACcCOM soom 600 P Altai ziziphora
Citrus-lemongrass
HepHast cMOPOAMHA C DA3UAUKOM soom 600 P 55Pp
Black currant with basil j

-

Coffee
Acrnpecco 35 mi 200P  PAP Knaccuuecknit
Espresso RAF
JIyuro 70m 220P  PA®P Uutpycorbiit
Lungo RAF citrus
JlpoiiHoN acnpecco 70 ml 300P Kakao
Double espresso Cocoa
AnmeprkaHo 120 mi 280P Matya-/laTTe Ha KOKOCOBOM/
Americano MWHAQABHOM MOAQKE
KanquHo 170 ml 330 P Matcha-Latte with coconut/almond milk
Cappuccino Anc-/larte
JIBOMHOM Kany<y1HO 300 mi 40p  cettatie
Double cappuccino bamon
Paat Yant 200 ml 390 P Bumble
Flat white dcnpecco-ToHrk
ﬂaTTC 200 mi 280 p Espresso-Tonic
Latte CO CAMBOYHBIM AMKEPOM
/]aTTC CI/[Hranyp 200 ml 370 p With creamy liqueur

Singapore latte

300 ml

300 ml

300 ml

300 ml

300 ml

300 ml

300 ml

180 ml

Bce Hanntku MOXHO NpUroToBUTb Ha KOode 6e3 KodenHa u ansTepHaTUBHOM MoJioke - 60 pyé.

All drinks can be made with decaffeinated coffee and alternative milk - 60 rub.

400%P
400°P
360P

410 P

360P
440 P
390
550 P



