

Алкогольные коктейли

Alcohol cocktails

Апероль Спритц <small>APEROL SPRITZ</small> Апероль, игристое вино, газированная вода, апельсин Aperol Spritz Aperol, sparkling wine, sparkling water, orange	180 ml	750 ₺	Вишневый штрудель Ром, ликер Амаретто, вишневый сок, яблочный сироп, сироп корицы, сок лайма Cherry Strudel Rum, Amaretto liqueur, cherry juice, apple syrup, cinnamon syrup, lime juice	190 ml	650 ₺
Сарти Спритц <small>SARTI SPRITZ</small> Сарти, игристое вино, газированная вода, лайм Sarti Spritz Sarti, sparkling wine, sparkling water, lime	180 ml	720 ₺	Базиликовый удар Локвуд Ориджинал Драй, базилик, сок лайма, сахарный сироп Basil smash Lockwood Original Dry gin, basil, lime juice, sugar syrup	90 ml	570 ₺
Саперави-Каберне Спритц Десертное вино Вельвет Сизон Саперави, настойка Онегин Черная Смородина, Кампари, игристое вино, газированная вода Saperavi-Cabernet Spritz Dessert wine Velvet Season Saperavi, Onegin Blackcurrant infusion, Campari, sparkling wine, sparkling water	150 ml	700 ₺	Лонг Айленд Айс Ти Long Island Ice Tea	270 ml	800 ₺
Тундра-Биттер Спритц <small>TUNDRA BITTER</small> Тундра биттер, ликер Чинар, настойка Онегин Вишня, вишневый сок, сок лайма, игристое вино, газированная вода, клубника Tundra bitter Spritz Tundra bitter, Synar liqueur, Onegin Cherry infusion, cherry juice, lime juice, sparkling wine, sparkling water, strawberry	150 ml	700 ₺	Негрони Кампари, Чинзано Россо, Бикенс Negroni Campari, Cinzano Rosso, Bickens	90 ml	730 ₺
			Мохито Классический / Клубничный Classic / Strawberry	155 ml	650 ₺

Глинтвейн

Mulled Wine

На красном вине Красное вино, изюм, миндаль, корица, цедра апельсина, миндальное печенье With red wine Red wine, raisin, almond, cinnamon, orange zest, ginger cookie	180 ml	480 ₺
Безалкогольный Non-alcohol	180 ml	360 ₺

Безалкогольные коктейли

Non-alcohol cocktails

Мохито Классический Клубничный Classic / Strawberry	350 ml	490 ₺
Молочный коктейль Шоколадный с Орео Клубничный Chocolate with Oreo / Strawberry	250 ml	530 ₺
	250 ml	550 ₺

Аперитивы

Aperitifs

Чинзано Бьянко / Россо Cinzano Bianco / Rosso	80 ml	450 ₺
---	-------	-------

Домашние Лимонады

Homemade lemonades

Черная смородина-мята Black currant with mint	250 / 1150 ml	370 / 970 ₺
Тархун Homemade tarragon	250 / 1150 ml	370 / 970 ₺
Облепиховый Buckthorn	250 / 1150 ml	370 / 970 ₺
Груша-Лемонграсс Pear-Lemongrass	250 / 1150 ml	370 / 970 ₺
Фейхоа-Клубника-Лайм Feijoa-Strawberry-Lime	250 / 1150 ml	370 / 970 ₺
Компот из сухофруктов Dried fruit compote	250 / 1000 ml	270 / 970 ₺

Российская водка

Russian Vodka

Алтай Altai		40 ml	250 ₺
Ханская Лимитед Khanskaya Limited		40 ml	370 ₺
Царская Оригинальная Груша / Смородина / Клюква / Грейпфрут "Tsarskaja" Original Pear / Currant / Cranberry / Grapefruit		40 ml	340 ₺
Чайковский Tchaikovsky		40 ml	370 ₺

Грузинская чача

Georgian chacha

Братья Асканели, Чача Платиновая Askaneli Brothers, Chacha Platinum	40 ml	410 ₺
Братья Асканели, Чача Премиум Askaneli Brothers, Chacha Premium	40 ml	430 ₺

Дистилляты

Distillates

Косогоров Самогон №2 пшеничный Kosogorov moonshine No2 wheat	40 ml	350 ₺	Косогоров Самогон №3 ржаной Kosogorov moonshine No3 rye	40 ml	350 ₺
Анасеули Груша Anaseuli Pear	40 ml	430 ₺	Анасеули Хурма Anaseuli Persimmon	40 ml	430 ₺

Шотландский виски

Scotch whisky

Джонни Уокер Рэд Лейбл Johnnie Walker Red Label	40 ml	500 ₺
Чивас Ригал 12 лет Chivas Regal 12 Y.O.	40 ml	790 ₺

Американский виски

American whiskey

Джим Бим Jim Beam White	40 ml	490 ₺
Джек Дэниелс Олд №7 Jack Daniel's Old №7	40 ml	560 ₺

Односолодовый виски

Single malt whiskey

Акентошан Американ Оак Auchentoshan American Oak	40 ml	790 ₺
--	-------	-------

Ирландский виски

Irish whiskey

Джемесон Jameson	40 ml	480 ₺
Бушмилс Ориджинал Bushmills Original	40 ml	520 ₺

Ром

Rum

Оакхарт Ориджинал Oakheart Original	40 ml	360 ₺
--	-------	-------

Текила

Tequila

Эсполон Бланко Espolon Blanco	40 ml	500 ₺
Эсполон Репосадо Espolon Reposado	40 ml	590 ₺

Грузинский бренди

Georgian brandy

Асканели 6 лет "Askaneli" 6 Y.O.	40 ml	450 ₺
Асканели 8 лет "Askaneli" 8 Y.O.	40 ml	490 ₺

Армянский бренди

Armenian brandy

Арарат 5 лет Ararat 5 Y.O.	40 ml	420 ₺
Арарат 10 лет Ararat 10 Y.O.	40 ml	520 ₺

Ягодный бренди

Berry brandy

Арцах Тутовый Серебряный Mulberry Artsakh Silver	40 ml	410 ₺
---	-------	-------

Швили

ГРУЗИНСКОЕ БИСТРО

Коньяк

Cognac

Рулле VS Roulet VS	40 ml	650 ₺
Рулле VSOP Roulet VSOP	40 ml	880 ₺

Джин

Gin

Локвуд Ориджинал Драй Lockwood Original Dry	40 ml	380 ₺
---	-------	-------

Ледяной шот

Ice cold shot

Тундра биттер Tundra bitter	TUNDRA Bitter	40 ml	330 ₺
Ягермайстер Jagermeister		40 ml	430 ₺

Портувейн

Port

Копке, Файн Руби Kopke, Fine Ruby	80 ml	670 ₺
Копке, Тони 10 лет Kopke, Tawny 10 Years Old	80 ml	1090 ₺

Дижестивы

Digestives

Кальвадос Пэр Маглуар VSOP Calvados Pere Magloire VSOP	40 ml	770 ₺
---	-------	-------

Разливное пиво

Draft beer

Швили классическое Shvili classic	300 / 500 ml	300 / 430 ₺
Швили белое нефильтрованное Shvili white non-filtered	300 / 500 ml	300 / 430 ₺
Аббе Темный Эль Abbe Brune	300 / 500 ml	410 / 600 ₺

Бутылочное пиво и сидр

Bottle beer and cider

Бад б/а Bud n/alc		330 ml	360 ₺
Аббе Светлый Эль Abbe Blonde	Abbe	330 ml	470 ₺
Бичо Bicho		450 ml	530 ₺
Бульви Bullevie		450 ml	590 ₺

Минеральная вода

Mineral water

Тигрус (с газом / без газа) Tigrus (still / sparkling)	Боржоми (с газом) Borjomi (sparkling)	Саирме (без газа) Sairme (still)
330 / 750 ml 350 ₺ / 540 ₺	500 ml 410 ₺	500 ml 410 ₺

Безалкогольные напитки

Soft drinks 250ml

Сок Апельсин / Яблоко / Томат / Вишня / Грейпфрут Juice Orange / Apple / Tomato / Cherry / Grapefruit	280 ₺	Эвервесс Тоник Tonic Evervess		290 ₺
Эвервесс Кола / Эвервесс Кола Без Сахара / Пленительный Апельсин / Лемон-Лайм Evervess Cola / Evervess Zero Sugar Cola / Orange / Lemon Lime	 290 ₺	Адреналин Раш Adrenaline Rush		350 ₺

Бутылочный лимонад

Bottled lemonade

Натахтари Саперави Natakhtari Saperavi	500 ml	370 ₺
Натахтари Крем-Сливки Natakhtari Creame	500 ml	370 ₺
Натахтари Дюшес Natakhtari Pear	500 ml	370 ₺
Натахтари Фейхоа Natakhtari Feijoa	500 ml	370 ₺

Свежевыжатые соки

Fresh juices

Морковь Carrot	250 ml	420 ₺
Яблоко Apple	250 ml	420 ₺
Апельсин Orange	250 ml	460 ₺
Грейпфрут Grapefruit	250 ml	460 ₺

Листовой чай

Leaf tea

Ассам Assam	500 ml	410 ₺	Жасмин Jasmine	500 ml	430 ₺
Эрл Грей Earl Grey	500 ml	410 ₺	Улун Молочный Milk Oolong	500 ml	440 ₺
Клюква с грейпфрутом Cranberries with grapefruit	500 ml	410 ₺	Пу Эр 7 лет Pu Erh 7 years	500 ml	450 ₺
Сенча Sencha	500 ml	410 ₺			

Купажированный чай и травы

Blended tea & herbs

Вербена Herbal	750 ml	580 ₺	Клубника с розмарином и сосновыми шишками Strawberry with rosemary and pine cones	750 ml	580 ₺
Мятная малина Raspberry mint	750 ml	580 ₺	Ромашка Camomile	750 ml	580 ₺
Травяной Herbal	750 ml	580 ₺	Гречишный чай Buckwheat tea	750 ml	580 ₺
Имбирный лимонник Ginger lemongrass	750 ml	580 ₺	Тибетская ромашка Tibetan camomile	750 ml	600 ₺

Фирменный чай

Branded tea

Марокканский чай Moroccan tea	600 ml	600 ₺
Брусничный чай с тимьяном Red bilberry tea with thyme	600 ml	600 ₺
Облепиховый чай Buckthorn tea	600 ml	600 ₺
Имбирь-яблоко Ginger-apple	600 ml	600 ₺
Цитрусовый с лимонграссом Citrus-lemongrass	600 ml	600 ₺
Черная смородина с базиликом Black currant with basil	600 ml	600 ₺

Дополнительно к чаю

Tea additives

Свежий тимьян
Чабрец / Мята
Саган Дайля
Алтайская Зизифора

Fresh thyme /
Thyme / Mint /
Sagan dailya /
Altai ziziphora

55 ₺

Кофе

Coffee

Эспрессо Espresso	35 ml	220 ₺	РАФ Классический RAF	300 ml	400 ₺
Лунго Lungo	70 ml	220 ₺	РАФ Цитрусовый RAF citrus	300 ml	400 ₺
Двойной эспрессо Double espresso	70 ml	300 ₺	Какао Cocoa	300 ml	360 ₺
Американо Americano	120 ml	280 ₺	Матча-Латте на кокосовом/ миндальном молоке Matcha-Latte with coconut/almond milk	300 ml	410 ₺
Капучино Cappuccino	170 ml	330 ₺	Айс-Латте Ice-Latte	300 ml	360 ₺
Двойной капучино Double cappuccino	300 ml	410 ₺	Бамбл Bumble	300 ml	440 ₺
Флэт Уайт Flat white	200 ml	390 ₺	Эспрессо-Тоник Espresso-Tonic	300 ml	390 ₺
Латте Latte	200 ml	280 ₺	Со сливочным ликером With creamy liqueur	180 ml	550 ₺
Латте Сингапур Singapore latte	300 ml	370 ₺			

Все напитки можно приготовить на кофе без кофеина и альтернативном молоке – 60 руб.
 All drinks can be made with decaffeinated coffee and alternative milk – 60 rub.